9

In India et Iaponia a civili auctoritate nosocomia instituta sunt ubi millia millium abortuum quotannis patrantur et viri ac mulieres ad sterilizationem subeundam urgentur.

-
- 4) Silva Portuen, Tingitan, Kasongoën, Guelen, Amadien.
 5) Terulen, Calaguritan et Calceaten, Leodien, Darnitan.
 6) Compostellan, Tabuden, Dublinen, Kerrien, Tingitan, Adm. Ap. Exarch. Constantinopolitani, An-

- tequeren, Campi Grandis, Succursen et S. Aegidii.
 7) Silva Portuen.
 8) Cremen, Antequeren, Corrienten, Campi Grandis, Sup. Gen. Congr. CC. RR. S. S. Bernardi M. I.
 9) Philippen.

XVII. DE NOVISSIMIS

1. DE NOVISSIMIS IN GENERE

1

Doctrina de Novissimis iterum exponenda et definienda et poenae comminandae sunt contra negatores.

2

Agatur de natura praemiorum et poenarum.

3

Contra materialistas omnis generis declaranda est doctrina de vita futura.

4

Contra materialistas omnis generis declaranda est doctrina de iudicio.

5

Agatur de sorte aeterna eiusque assecutione statim post mortem sine expectatione ad diem ultimi iudicii.

6

Illustretur thema scripturisticum: «terra nova et coelum novum» quo maior huius saeculi et conditionis corporalis aestimatio habeatur.

- 1) Aulonitan, Berolinen, Sedunen, Aveiren.
- 2) Flaviobrigen, Santanderien, Doberitan, Sinianden.

- 3) Silva Portuen.
- 4) Silva Portuen.
- 5) Theban.
- 6) Buscoducen.

7

Multi enim iam hodie tenentur errores, qui in posterum graviores fient. Praesentia bona propter futura sacrificanda sunt: dum olim nimis contemptae sunt res terrestres, nimis hodie magnificantur ita ut saepe iuvenes a vita sacerdotali detorqueantur.

2. DE PURGATORIO

1

Illustretur doctrina catholica de Purgatorio.

2

Graeci legitimam esse invocationem admittunt Sanctorum. Ergo electos iam nunc visione beatifica, quamvis imperfecta, in coelo frui practice agnoscunt. Ex eorum libris liturgicis clare consequitur Sanctos esse coram Deo, animas vero peccatis infectas iam poenas Inferni subire. Verum est mitigationem poenarum Inferni per suffragia fidelium quam Graeci admittunt non esse doctrinam ordinariam Ecclesiae. Nihilominus accipi potest si consideretur vocabulum graecum (adhis) univoce significare et Purgatorium et Infernum... Inde exoritur interpretatio benigna circa ambiguum eorum declarationem. Ergo disputandum non esset nec de nomine Purgatorii nec de loco, sed de igne Purgatorii.

3. DE LYMBO

1*

Definiatur magis praecise sors infantium sine Baptismo decedentium, recenter enim inter aliquos exorta est disputatio hac de re. Magnus est enim numerus infantium ubique terrarum morientium